
Standardy

PENTHOUSE lodge



C e n t r u m  k l i e n t s k ý c h  z m ě n  -  P L Z E Ň

Doporučujeme si sjednat schůzku na předem stanovené datum 
a hodinu, čímž Vám zaručíme výhradní čas jen pro Vás.

Potřebné podklady:

» půdorys koupelny, a to buď standardní stavební plán nebo ruční náčrtek, 

kde  budou okótované stěny, dveře, okna (šířka, výška a výška parapetu), 
přizdívky, niky apod. u oken, dveří, nik apod. nezapomeňte na uvedení jejich 
vzdálenosti od nejbližšího rohu

» výška místnosti (v případě podkroví detailní řez místnosti)

» okótované rozvody a odpady (pokud už jsou vyvedeny)

Jeden grafický návrh obsahuje vizualizaci jedné koupelny a samostatného WC z vámi 
vybraného typu obkladů a dlažeb. Předložíme Vám 3-5 pohledů koupelny, v závislosti na 
dispozici a členitosti prostoru. Součástí je také cenová nabídka a na vyžádání přidáme 
i okótovaný půdorys a vše vám pošleme na e-mail, nebo připravíme v tištěné podobě.

Váš grafik



C e n t r u m  k l i e n t s k ý c h  z m ě n  -  P L Z E Ň

Plzeňskou prodejnu naleznete na výpadovce směr Karlovy Vary, 
nedaleko obchodního domu Globus.

Otevírací doba prodejny a centra klientských změn:

Po – Pá  /  7:00 -19:00
So – Ne  /  8:00 - 18:00

Studentská 52, 323 00 Plzeň 
(směr Karlovy Vary)



STANDA RD Y PENTHOU SE lodge

KONTAKT

V prvním kroku si domluvíme schůzku s klientem – telefonicky, prostřednictvím emailu. 
Každý odborný prodejce se bude snažit přizpůsobit klientovým časovým možnostem.

SCHŮZKA

Druhá fáze výběru je samotná schůzka s odborným konzultantem v Centru klientských změn. 
Konzultant nejprve sdělí, jak samotný výběr materiálu bude probíhat a seznámí klienta 
s možnostmi naší společnosti.

VÝBĚR MATERIÁLU A SKLADEB POKLÁDKY

V další fázi již probíhá výběr samotného materiálu. Odborný konzultant klientovi představí 
standardní materiál, který máme vybraný. Následuje sestavení skladby pokládky s využitím 
možností vybrané série – tedy velikosti formátu, odstíny a dekorace. Inspirace se čerpá 
z představených kójí koupelen, katalogů, grafických vizualizací – vším klienta provází odborný 
prodejce.

Záleží však vždy na klientovi, jaké zvolí materiály a kombinaci podle svého individuálního 
barevného cítění. Konzultant v tomto případě má pouze jeden poradní hlas. Samozřejmě také 
umožňujeme přizvat si k výběru materiálu klientova architekta či interiérového designera.

GRAFICKÉ ZPRACOVÁNÍ A KALKULACE

Po definitivním odsouhlasení vybraných materiálů bude zpracována grafická vizualizace, 
popřípadě vizualizace obkladových panelů. Po tomto odsouhlasení je námi vytvořena přesná 
kalkulace materiálů včetně stanovení hodnoty prořezu.

Všechny tyto činnosti jsou bezplatné. V případě požadavku klienta na větší počet variant 
vizualizací (panelů), je nutné další varianty uhradit. Výše této částky je závislá na počtu variant 
a náročnosti zpracování.

Dodržování termínů je u tohoto druhu výstavby velmi důležité a naše společnost se těmito 
termíny musí řídit. Všechna tato klientská přání řešíme individuálně ve spolupráci s Vámi 
a stavbou.

Samotné zpracování trvá přibližně měsíc. Je v tom zahrnuta i doba na zpracování podkladů 
ze strany klientského centra a to přibližně 3–10 dnů dle rozsahu a náročnosti výběru.
Po celou dobu klientských výběrů zasíláme průběžně pro informaci developerské společnosti 
přehled klientské rozpracovanosti.

Poslední, ale neméně důležitým článkem je technická podpora stavby. Každého klienta má na 
starosti konkrétní konzultant, který následně i řeší s realizační společností jednotlivé dodávky 
a konzultuje s ní  případné nejasnosti. 
 



w w w . t r i a n g l - p a r k . c z

STANDA RD Y PENTHOU SE lodge

Tato prezentace Vám představuje vybrané obklady a dlažby ve standardním 
vybavení.

V případě, že budete mít zájem o jiné zboží, je Vám plně k dispozici výše 
uvedená vzorkovna společnosti SENESI SE a služby grafika zastřešující 
projekt TRIANGL PARK PLZEŇ – PENTHOUSE lodge



w w w . t r i a n g l - p a r k . c z

OBKLADY

sér ie  FLASH /  v izual izace



w w w . t r i a n g l - p a r k . c z

OBKLADY /  DLAŽBA

série FLASH
obklad 30 x 60 cm / dlažba 60 x 60 cm

OBKLAD FLASH
30 x 60 cm
WAKV4333 

DLAŽBA FLASH
60 x 60 cm
DAK63833

OBKLAD VIEN
30 x 60 cm
WAKV4233 

DEKOR VÍCEBAREVNÝ
30 x 52,5 cm
WDVTE333

* množství dekoru obsahující 
standard je do 6m²



w w w . t r i a n g l - p a r k . c z

DLAŽBA

série  FOX
dlažba 30 x 60 cm

DLAŽBA IVORY
30 x 60 cm
DAKSE424

DLAŽBA BEIGE
30 x 60 cm
DAKSE425

DLAŽBA BROWN
30 x 60 cm
DAKSE426

DLAŽBA LIGHT GREY
30 x 60 cm
DAKSE427

DLAŽBA GREY
30 x 60 cm
DAKSE428

DLAŽBA BLACK
30 x 60 cm
DAKSE429



w w w . t r i a n g l - p a r k . c z

VODOVODNÍ BATERIE

Umyvadlová baterie černá 
stojánková bez výpusti 
výrobce HANSGROHE 
série VERNIS BLEND
71580670

Baterie vanová nástěnná černá 
rozteč 150mm
bez sprchového setu
výrobce HANSGROHE
série VERNIS BLEND
71440670

Baterie sprchová nástěnná černá 
rozteč 150 mm
bez sprchového setu
výrobce HANSGROHE 
série VERNIS BLEND
71640670



w w w . t r i a n g l - p a r k . c z

SPRCHOVÉ KOUTY

Sprchová vanička s protiskluzem z litého 
mramoru, výška 3 cm, bez nožiček, průměr 
sifonu 90 mm, výrobce EBS
URBAN90Q (XA03770101006)

Sprchový set 1jet černý
(hadice, pevná tyč s pojezdem sprchy, 
sluchátko), výrobce HANSGROHE
tyč 28632670, hlavice 26520670

Sprchová zástěna Hüppe, čtverec 90x90x190 cm
Vstup 50,3cm, síla skla 4mm a 6 mm
Barva rámu chrom, sklo PRIVATIMA – intimní zóna 
vyrobená vypískováním vnějšího povrchu skla koutu
Výrobcer HÜPPE 
C20103069375



w w w . t r i a n g l - p a r k . c z

VANY

Akrylátová vana obdélníková Purea, vč. podpory,
170 x 75 cm
výrobce EBS by Riho
PUREA170 (SE17075000000)

Vanový set 1jet černý
(hadice, pevný držák sprchy, sluchátko)
výrobce HANSGROHE
hlavice 26520670
držák 28331670
hadice 160 cm 28276670

Vanový automat chrom, vč. sifonu
výrobce RAVAK

X01745
 



w w w . t r i a n g l - p a r k . c z

SANITÁRNÍ  KERAMIKA

UMYVADLA

Bílá lesklá skříňka s umyvadlem z litého mramoru hranatá, 
dotykové otevírání zásuvek, zavírání se zpomalovacím dojezdem,
Rozměr 81 x 53 x 46 cm
výrobce EBS, série KUBA
KUBA81B

Zrcadlo Amiro s LED osvětlením, 
dotykový vypínač
rozměr 80 x 70 cm
LUMINA8070LEDS (901-534)

Umývátko Geberit Selnova Compact
Rozměr 45x25
GSL3181 (500.318.01.1)



w w w . t r i a n g l - p a r k . c z

SANITÁRNÍ  KERAMIKA

DOPLŇKY

Vtok umyvadlový click - clack
velká zátka
výrobce ALCAPLAST
A392BLACK

Rohový ventil bez filtru, matky 1/2x3/8
Výrobce SCHELL
05212 (052120699)

Sifon umyvadlový bez vtoku, 
černý 5/4“
výrobce ALCAPLAST
SIFB400 (A400BLACK)

Sifon umyvadlový bez vtoku, 
bílý 5/4“
výrobce ALCAPLAST
SIFA43 (A43)



w w w . t r i a n g l - p a r k . c z

SANITÁRNÍ  KERAMIKA

TOALETA

Bílé duroplastové sedátko 
s kovovými panty, slim se slow-close
výrobce DURAVIT
ME2009 (0020090000)

WC závěsné bílé
tvar oblý
53 cm standard
výrobce DURAVIT
ME2909 (2529090000)

Modul pro WC
pro zazdění

AM115/1000

Ovládací tlačítko černé
dvojčinné
FUN-BLACK

Modul pro WC
pro zazdění

AM910 (M910)



w w w . t r i a n g l - p a r k . c z

TOPENÍ

Koupelnový radiátor kombinovaný
Barva černá, tvar rovný, střed. připojení
Rozměr 55 x 112 cm
DLAV11200550SM51



Největší koupelnový a kuchyňský showroom 
v Plzeňském kraji

29 let zkušeností / koupelny a kuchyně pod jednou střechou

vstřícná otevírací doba a bezproblémové parkování / dětský koutek

zkušený personál a odborné poradenství / grafické návrhy ve foto kvalitě

přehledně vystavené zboží v příjemném prostředí / většina zboží skladem ihned k odběru

3.500 m2 výstavní plochy » 115 vystavených koupelen » 24 vzorových kuchyní

Showroom Plzeň
Studentská 52 (směr Karlovy Vary)

323 00 Plzeň

Otevírací doba: Po – Pá 7 - 19.00, So – Ne 8 - 18.00
 

Kontakt: +420 378 229 110, plzen@senesi.cz


	Snímek 1
	Snímek 2: Centrum klientských změn - PLZEŇ
	Snímek 3: Centrum klientských změn - PLZEŇ
	Snímek 4: STANDARDY PENTHOUSE lodge
	Snímek 5: STANDARDY PENTHOUSE lodge
	Snímek 6: OBKLADY
	Snímek 7: OBKLADY / DLAŽBA
	Snímek 8: DLAŽBA
	Snímek 9: VODOVODNÍ BATERIE
	Snímek 10: SPRCHOVÉ KOUTY
	Snímek 11: VANY
	Snímek 12: SANITÁRNÍ KERAMIKA
	Snímek 13: SANITÁRNÍ KERAMIKA
	Snímek 14: SANITÁRNÍ KERAMIKA
	Snímek 15: TOPENÍ
	Snímek 16

